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Р А С П О Р Е Д 
за одржување на колоквиумите во летниот семестар  

во академската 2020/2021 год.  

 
I колоквиумска недела од 27.03.2021 до 02.04.2021 год. (I колоквиум) 

II колоквиумска недела од 25.05.2021 до 31.05.2021 год. (II колоквиум,             

I поправен колоквиум) 

 
ТЕРМИНИТЕ ЗА ПОЛАГАЊЕ НА КОЛОКВИУМИТЕ СЕ ЗАДОЛЖИТЕЛНИ  

ЕВЕНТУАЛНИТЕ ПРОМЕНИ СЕ МОЖНИ САМО СО ОДОБРЕНИЕ ОД 

ПРОДЕКАНОТ ЗА НАСТАВА 

 

 

II семестар 

 

Р.бр. Предмет 
Колоквиум-

ска недела 

Датум на 

изведување 

Место на 

изведување 

1 Вовед во бизнис 
I 29.03.2021г.11:00ч. 

Амф. IV,V 
II 26.05.2021г.11:00ч. 

2 Математика 
I 01.04.2021г.8:30ч. 

Амф. III, IV 
II 29.05.2021г.8:30ч. 

3 Економија на труд 
I 30.03.2021г.11:00ч. 

Амф. II 
II 27.05.2021г.11:00ч. 

4 Социологија 
I 02.04.2021г.8:30ч. 

Амф. II 
II 31.05.2021г.8:30ч. 

5 Трговско право 
I 31.03.2021г.8:30ч. 

Амф. II 
II 28.05.2021г.8:30ч. 

6 Деловен англиски јазик 2 
I 27.03.2021г.8:30ч. 

Амф. III, IV 
II 25.05.2021г.8:30ч. 

7 Деловен француски јазик 2 
I 27.03.2021г.8:30ч. 

Амф. II 
II 25.05.2021г.8:30ч. 
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IV семестар 

 

Р.бр. Предмет 
Колоквиум-

ска недела 

Датум на 

изведување 

Место на 

изведување 

1 Статистика за економисти 
I 29.03.2021г.8:30ч. 

Амф. III, IV 
II 26.05.2021г.8:30ч. 

2 Маркетинг менаџмент 
I 30.03.2021г.8:30ч. 

Амф. II, III 
II 27.05.2021г.8:30ч. 

3 Маркетинг канали 
I 02.04.2021г.8:30ч. 

Амф. IV, V 
II 31.05.2021г.8:30ч. 

4 Финансиски пазари и институции 
I 31.03.2021г.11:00ч 

Амф. II, III 
II 28.05.2021г.11:00ч 

5 Меѓународен бизнис 
I 31.03.2021г.8:30ч. 

Амф. IV, V 
II 28.05.2021г.8:30ч 

6 Стратегиски менаџмент 
I 02.04.2021г.11:00ч. 

Амф. II 
II 31.05.2021г.11:00ч. 

7 Сметководствен менаџмент 
I 30.03.2021г.11:00ч. 

Амф. IV 
II 27.05.2021г.11:00ч. 

8 Основи на web дизајн 
I 27.03.2021г11:00ч. 

Комп. Цент. 1 
II 25.05.2021г.11:00ч. 

9 Банкарски менаџмент 
I 01.04.2021г.11:00ч. 

Амф. II, III 
II 29.05.2021г.11:00ч 
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VI семестар 
 

Р.бр. Предмет 
Колоквиум-

ска недела 

Датум на 

изведување 

Место на 

изведување 

1 Финансиска теорија и политика 
I 29.03.2021г.11:00ч. 

Амф. III 
II 26.05.2021г.11:00ч. 

2 Бренд менаџмент 
I 31.03.2021г.8:30ч. 

Амф. IV 
II 28.05.2021г.8:30ч. 

3 Претприемништво и мали бизниси 
I 27.03.2021г.11:00ч 

Амф. IV 
II 25.05.2021г.11:00ч 

4 
Финансиска и актуарска 

математика 

I 02.04.2021г.8:30ч. 
Амф. II 

II 31.05.2021г.8:30ч. 

5 Иновациски менаџмент 
I 29.03.2021г.8:30ч. 

Амф. III 
II 26.05.2021г.8:30ч. 

6 Економетрија 
I 30.03.2021г.11:00ч. 

Амф. III 
II 27.05.2021г.11:00ч. 

7 Монетарна економија 
I 01.04.2021г.8:30ч. 

Амф. IV 
II 29.05.2021г.8:30ч 

8 
Принципи и организација на 

сметководство 

I 30.03.2021г.8:30ч. 
Амф. IV 

II 27.05.2021г.8:30ч. 

9 Оптимизација на бизнис процеси 
I 01.04.2021г.11:00ч. 

Амф. IV 
II 29.05.2021г.11:00ч 
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VIII семестар 
 

Р.бр. Предмет 
Колоквиум-

ска недела 

Датум на 

изведување 

Место на 

изведување 

1 Меѓународни финансии 
I 30.03.2021г.8:30ч. 

Амф. II 
II 27.05.2021г.8:30ч. 

2 Однесување со потрошувачите 
I 30.03.2021г.11:00ч. 

Амф. II 
II 27.05.2021г.11:00ч. 

3 Финансиски менаџмент 
I 31.03.2021г.11:00ч 

Амф. III 
II 28.05.2021г.11:00ч 

4 Менаџмент на човечки ресурси 
I 27.03.2021г.8:30ч. 

Амф. II 
II 25.05.2021г.8:30ч 

5 Моделирање на бизнис процеси 
I 01.04.2021г.11:00ч. 

Амф. II 
II 29.05.2021г.11:00ч. 

6 Проектен менаџмент 
I 02.04.2021г.11:00ч. 

Амф. IV 
II 31.05.2021г.11:00ч. 

7 Меѓународен маркетинг 
I 01.04.2021г.11:00ч. 

Амф. IV 
II 29.05.2021г.11:00ч 

8 Клауд компјутинг 
I 27.03.2021г.11:00ч. 

Комп. Цент.1 
II 25.05.2021г.11:00ч. 

 

 

Економски факултет 

Прилеп 


